La variación en el costo podría darse principalmente si las condiciones ambientales y del 

clima varían drásticamente, lo que no es posible prever. 

De esta manera, el costo asignado para la gestión ambiental es el siguiente: 

Costo Total Asignado: $ 15,300.00 (quince mil trescientos dólares) 

El desglose de esta cantidad se describe en el siguiente cuadro: 

Cuadro 11. Desglose del Costo de la Gestión Ambiental 

Implementación del Plan de Manejo Ambiental. . . . . . . . . . . . $1,500.00 

Implementación de las medidas de mitigación .